Eine Vorlesung live erleben?
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EBS Universitat EBS Business School Programm Open Day
flir Wirtschaft und Recht RheingaustraRe 1
Gustav-Stresemann-Ring 3 65375 Oestrich-Winkel ]ura

65189 Wiesbaden Samstag, 13. Oktober 2012

o Germany EBS Law School 10:00 - 15:00 Uhr
bl Phone +49 611 7102 00 Gustav-S'tresemann-Ring 3
Fax  +49 611 7102 1999 65189 Wiesbaden
info@ebs.edu
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und Studierende zur Verfligung.

www.ebs.edu

Kontakt

Ass. iur. Paul-Albert Schullerus
Business Development Manager

Phone +49 611 7102 1589
Fax  +49 611 7102 10 1589

paul-albert.schullerus@ebs.edu

© ORtober 2012 EBS Universitdt fiir Wirtschaft und Recht

www.ebs.edu/openday



10:00 Uhr
10:15 Uhr
10:30 Uhr
10:45 Uhr
11:00 Uhr
11:15 Uhr
11:30 Uhr
11:45 Uhr
12:00 Uhr
12:15 Uhr
12:30 Uhr
12:45 Uhr
13:00 Uhr
13:15 Uhr
13:30 Uhr
13:45 Uhr
14:00 Uhr
14:15 Uhr
14:30 Uhr
14:45 Uhr
15:00 Uhr
15:15 Uhr
15:30 Uhr
15:45 Uhr
16:00 Uhr

EBS Law School - Campus Wiesbaden

BegriiBung und Vorstellung der EBS, Horsaal Sydney (2. Etage)

Vortrag:
Studienfinanzierung
Hérsaal Sydney (2. Etage)

Vortrag:
Jura - Aufnahmeverfahren
Horsaal Sydney (2. Etage)

Wiederholung:
Das Jura-Studium
Hérsaal Sydney (2. Etage)

Check-In, im Foyer der Law School

Vortrag:
Das Jura-Studium
Horsaal Sydney (2. Etage)

Einblicke in die Vorlesung mit Professor Weller
Hérsaal Sydney (2. Etage)

Mittagessen:
Bistro 1. Etage

Individuelle
Campusfiihrungen
Start:

Studentische Initiativen
(Ressorts),
Meet the students

Horsaal Bilbao/Barcelona
(1. Etage)

Konferenzraume Bangalore,
Sao Paulo, Accra

(1. Etage)

Infostdnde:

Meet the Professor,
Studienberatung,
Studienfinanzierung,
EBS Language Institute,
International
Programmes
Horsaal: Bilbao/Barcelona
(1. Etage)
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